dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
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Homep
oTyeTa
o6
oueHKe
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65
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72

90
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I0p. MU0
3aKJl0uYMBLLEe
[0roBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMN

000 "Ar.
BawoueHka"

000 "Ar.
bawoueHka"

000 "Ar.
bawoueHka"

000 "Ar.
bawoueHka"

000 "Ar.
BawoueHka"

000 "Ar.
BawoueHka"

CBepeHuna

CaTTapos PywaH Hunesuy

003009

17.01.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

14.04.2015

14.04.2015

03.06.2015

06.05.2015

22.05.2015

09.06.2015

O6beKT OueHKM, HanpaBJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOTIO
aTTecTtaTa

ABTOMObBMNL PeHo [acTep r.H.
P753EE102

HeXunnoe nomMmeuieHune, no agpecy:

r. Yoa, yn. Mapwana XKykoBa
n.29

Hexxnnoe nomeuwieHune,

pacnosioXxeHHoe no agpecy: Pb, r.

Arngens, yn. MNepBbix
CtpouTenen n.3a; aBToMobuMb
BA3-21310 r.H. C656AP02, a
TaK>Xe UMYLLLeCTBO,
npuHannexatuiee r‘Ay PHTUK
«balwTexnHpopm»

KeapTtupa ona MTC 6aHka, noc. 8

MapTa, yn. TaraHanckas, 4. 2, KB.

13

HeXXWJible NoMeLLeHNs n
3eMeJSIbHbI Y4aCTOK .
pacnono>XeHHble No agpecy: r.
Ya, yn. O. OoHckoro 77/3

HeXXujoe 3gaHune
pacrnonoXXeHHoe Mo agpecy:
Pecnybnnka balwkopTocTaH,
Ycdumckuin parioH, o. Basmnoso

Bup
onpepensemMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



95

097a

229

232

233

237

239

242

243

252

269

270

282

285

000 "Ar.
BawoueHka"

000 "Ar.
bawoueHka"

MM Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

UM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

01.06.2015

30.06.2015

13.04.2015

20.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

10.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

24.04.2015

26.05.2015

17.04.2015

29.04.2015

20.04.2015

He>xnnoe nomewieHune,
pacnosioXXeHHoe no agpecy: r.
Ya, yn. JleBntaHa 0.6

a/m PeHo JloraH r.H. 0046KC 102,
a/n PeHo JloraH H138TK 102

KOCMETOJIOrMYECKOoro
obopynosaHune Mediostar
(FepmaHuns)

dpyHOaMeHT no agpecy: r. Yoa,

yA. JIEHNHCKUI p-H, yN. JInHeHas

0.94

6apaHbl ( 0BLEMATKUN, ArHATA)

KBapTupa: r. Yoa, yn. JleButaHa
0.7, k.15

TpakTop T-40AM, TpakTop OAT-

75H, Mpuuen TpakTopHbIN 2MTC-4

KBapTupa: r. Yoa, yn. bpaTtees
Kagomuesbix 4.10/1, kB.18

KBapTupa: r. Yoa, yn. benskosa
0.32, KB.5

kBapTupa: r. Yoa, yn. T. AHabun
0.61, kB.125

nom: r. Yopa, CoBeTckum p-H, yn.
Cawn YekanuHa n.28

KBapTupa: r. Yoa, yn.
HabepexxHas peku Yol .71,
KB.424

a/m BA3 21074 r.H. C852AX, TA3
22171 r.H. C625AX

OOM 1 3eMenbHbIN y4acTok: PB, c.
HypnawnHo, yn. Opyx6bl .17

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUT.
pemMoHTa

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

OPC BoccTaH.
PEMOHT KBapTuMpbI

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



66

302

306

308

312

317a

318

320

321a

322

329

334

342

345

000 "Ar.
BawoueHka"

nn Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

21.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

29.04.2015

12.05.2015

29.04.2015

25.05.2015

24.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

28.04.2015

19.05.2015

19.06.2015

09.06.2015

a/Mm YA3 3962 r.H. M478TX 102

a/m BA3 2110 r.H. C882MK 102

KBapTupa: r. Yoa, yn.
KpacHogoHckas 3, kB. 15

OOM 1 3eM. Y4yacTok: r. Yda, yn.
KoHcTaHTuHa 3acsioHoBa .23

a/m N'A3 31105 r.H.C336EM 02

a/m PeHo MeraH r.H. B687BA 19

a/m Kna Cnoptengx r.H. X292TE
02

KBapTupa: r. Yoa, yn.
Habepe)xxHas pekun Yool 4.11/2,
KB.184

a/m PeHo MeraH r.H. Y953BH 197

a/M Suzuki SX 4 r.H.T727PC 102

2 -KOMH KBapTup, r. Yda, yn.
KpacHoBonackas, a. 4, k.10

a/M Mntcybuwimn JlaHcep r.H.
E450XK102

He>xnnoe nomewieHune,
pacnosioXXeHHoe no agpecy: r.
Yoa, yn. YabsaHoBbIX 4. 65

a/m Onenb AcTpa, r/H TO51MY102

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

OPC BoccTaH.
PemoHTa aBTO +
YTC

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

PblHOYHa4
CTONMOCTb

OPC BoccTaH.
PemoHTa aBTO +
YTC

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb CTaBKW
apeHabl

OPC BoccTaH.
PemoHTa aBTO +
YTC



350

351

355

356

356-1

363

365

368

370

387

389

390

391

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

UM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

MM Catrtapos P.H.

UM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

000 "Ar.
bawoueHka"

MM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

14.05.2015

15.05.2015

14.05.2015

26.06.2015

13.05.2015

13.05.2015

27.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

10.06.2015

27.05.2015

24.06.2015

25.05.2015

3eMeNbHbIN y4acToK
pPacrofioXKeHHbI Mo agpecy: r.
Yda, Knposckuin p-H, KopZoH
Ne13

ABToMO6UNbL TOYOTA CAMRY, r. H.

M722TK 102

KeapTupa: r. Yoa, yn.
KpacHopoHckas a. 28, kB. 30

KeapTupa: r. Yoa, yn.
MenpeneeBa g. 128/1, kB. 136

a/m TonoTta Kampu r.H. B4040A
102

>Xwunown pom: PB,
KylwHapeHKOBCKUIN p-H, 4.
Hun>xHeakbaweBo, yn. Nobenbl
n.49

a/Mm Mepcepec beHu, r/H
Y030YY02

KBapTupa: Pb, c. AnekcceBka, y.
Mpunbenbckasa 0.2, KB.6

MMyLLecTBO (TenedoH) gna
BHECEHUS B yCTaBHOM KanuTtan
000 "®epepauns kapTuHra Pb"

a/m BA3 21310 r.H. B423AM 102

KBapTupa: r. Yoa, yn.
b.[JlomalwHnkoBa 4.22, kB.220

a/mM ®onbkcBareH Mono r.H.
0811TY 102

a/m Kna Cnoptengx r.H. H190TT
102

PbiHOYHas
CTOMMOCTb Mnpasa
apeHbl B Te4yeHue
O[lHOro rofa
3eMeJsIbHOro
y4acTKa

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb, FroAHblIE
OCTaTKu

YTpaTa ToBapHomn
CTONMOCTMU



392

395

401

404

408

408a

410

416

418

425

426

429

456

464

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

MM Catrtapos P.H.

un Cartrapos P.H.

uMn Cartrapos P.H.

WM Catrapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

WM Catrtapos P.H.

22.05.2015

23.06.2015

29.06.2015

28.05.2015

04.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

16.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

11.06.2015

19.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

KBapTupa: Pb, Ydpumckun p-H, c.
Mwnoska, yn. CnopTusBHas 4.2,
KB.4

a/m A3 3221 r.H. B236AP 102

KBapTupa: r. Yoa, yn. C.
MepoBckonm A.29, kB.121

HeXuJsble NoOMeLLEeHNSA 1
3eMebHbIN y4acToK: PB,
Bnarosapckunii panoH, C.
Bnarosap, yn.
KoMMyHuctudeckas g.20a

KBapTupa: r. Yoa, yn. lWadwvesa
0. 28, kB.113

KBapTupa: r. Yoa,yn. LLlacdpnesa
28-113

KBapTupa: r. Yoga, yn. baoxepa
0.6/1, k.21

KBapTupa: r. Yoa, yn. bopuca
JomMallHnKoBa 4.22, KkB.198

KBapTupa: Pb, YpumMmckuin paiioH,
c. Munoska, yn. CnoptmsHas a.1,
KB.37

KeapTupa: r. Yoa, yn.
BbakannHckaa 0.64/1, kB. 66

kBapTupa: PB, YnwMmMHCKN’ p-H,
C. AlKMHO-2 yn. LleHTpanbHas
n.20, kB.78

HEeXXnJioe NnomeLlleHne,
pacrosioXXeHHoe no agpecy: r.
Yoa, yn. YabsaHoBbIX 4.65

a/M HuccaH XKykK r.H. P566HA 102

KBapTupa: r. Yoa, yn.
Komcomonbckasa A.163. kB.59;

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

OPC BoccTaH.
PEMOHT KBapTMpbI

OPC BoccTaH.
PEMOHT KBapTUpPbI

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb CTaBKW
apeHabl

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb



465

466

468

469a

472

475

MM Catrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

nn Cartrapos P.H.

MM Catrtapos P.H.

un Cartrapos P.H.

22.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

26.06.2015

KBapTupa: r. Yoa, yan.
MenpeneeBa 0.227, kB.61

a/M ®osibkcBareH Tyaper r.H.
O425XE77

KBapTupa: r. Yga, yn. 6ynbs.
OyBaHckuin 0.28, kB.103

aBToMObuMNb AB-333521 r.H.
H579EY 102, aBTOoM06Ub BA3
232900-0000040-41 r.H.
C669AY102, aTomM0bunb BA3
232900-0000040-41 r.H. P246BB
102

AOM U 3eMeJlbHbI Y4aCTOK: I.
Yda, yn. Meneysosckas 4.79

KBapTupa: r. Yoa, yn.
MenpeneeBa 4.128/1, kB.208

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



