Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Саттаров Рушан Нилевич 003009 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						62	ООО "Аг. Башоценка"	14.04.2015	Автомобиль Рено Дастер г.н. P753EE102	Рыночная стоимость
65	ООО "Аг. Башоценка"	14.04.2015	нежилое помещение, по адресу: г. Уфа, ул. Маршала Жукова д.29	Рыночная стоимость						
069 (1,2,3,4)	ООО "Аг. Башоценка"	03.06.2015	Нежилое помещение, расположенное по адресу: РБ, г. Агидель, ул. Первых Строителей д.За; автомобиль ВАЗ-21310 г.н. С656АР02, а также имущество, принадлежащее ГАУ РНТИК «Баштехинформ»	Рыночная стоимость						
72	ООО "Аг. Башоценка"	06.05.2015	Квартира для МТС банка, пос. 8 Марта, ул. Таганайская, д. 2, кв. 13	Рыночная стоимость						
90	ООО "Аг. Башоценка"	22.05.2015	нежилые помещения и земельный участок . расположенные по адресу: г. Уфа, ул. Д. Донского 77/3	Рыночная стоимость						
94	ООО "Аг. Башоценка"	09.06.2015	нежилое здание расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Вавилово	Рыночная стоимость						

95	ООО "Аг. Башоценка"	01.06.2015	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Уфа, ул. Левитана д.6	Рыночная стоимость
097a	ООО "Аг. Башоценка"	30.06.2015	а/м Рено Логан г.н. О046КС 102, а/и Рено Логан Н138ТК 102	Рыночная стоимость восстановит. ремонта
229	ИП Саттаров Р.Н.	13.04.2015	косметологического оборудование Mediostar (Германия)	Рыночная стоимость
232	ИП Саттаров Р.Н.	20.04.2015	фундамент по адресу: г. Уфа, ул. Ленинский р-н, ул. Линейная д.94	Рыночная стоимость
233	ИП Саттаров Р.Н.	06.04.2015	бараны (овцематки, ягнята)	Рыночная стоимость
237	ИП Саттаров Р.Н.	06.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Левитана д.7, кв.15	Рыночная стоимость
239	ИП Саттаров Р.Н.	10.04.2015	Трактор Т-40АМ, Трактор ДТ- 75Н, Прицеп тракторный 2ПТС-4	Рыночная стоимость
242	ИП Саттаров Р.Н.	06.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Братьев Кадомцевых д.10/1, кв.18	Рыночная стоимость
243	ИП Саттаров Р.Н.	07.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Белякова д.32, кв.5	Рыночная стоимость
252	ИП Саттаров Р.Н.	24.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Т. Янаби д.61, кв.125	OPC восстан. ремонт квартиры
269	ИП Саттаров Р.Н.	26.05.2015	дом: г. Уфа, Советский р-н, ул. Саши Чекалина д.28	Рыночная стоимость
270	ИП Саттаров Р.Н.	17.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы д.71, кв.424	Рыночная стоимость
282	ИП Саттаров Р.Н.	29.04.2015	а/м ВАЗ 21074 г.н. С852АХ, ГАЗ 22171 г.н. С625АХ	Рыночная стоимость
285	ИП Саттаров Р.Н.	20.04.2015	дом и земельный участок: РБ, с. Нурлино, ул. Дружбы д.17	Рыночная стоимость

			1	
66	ООО "Аг. Башоценка"	21.04.2015	а/м УАЗ 3962 г.н. М478ТХ 102	Рыночная стоимость
302	ИП Саттаров Р.Н.	21.04.2015	а/м ВАЗ 2110 г.н. С882МК 102	Рыночная стоимость
306	ИП Саттаров Р.Н.	23.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Краснодонская 3, кв. 15	Рыночная стоимость
308	ИП Саттаров Р.Н.	29.04.2015	дом и зем. Участок: г. Уфа, ул. Константина Заслонова д.23	Рыночная стоимость
312	ИП Саттаров Р.Н.	12.05.2015	а/м ГАЗ 31105 г.н.С336ЕМ 02	Рыночная стоимость
317a	ИП Саттаров Р.Н.	29.04.2015	а/м Рено Меган г.н. В687ВА 19	Рыночная стоимость
318	ИП Саттаров Р.Н.	25.05.2015	а/м Киа Спортейдж г.н. X292TE 02	ОРС восстан. Ремонта авто + УТС
320	ИП Саттаров Р.Н.	24.04.2015	квартира: г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы д.11/2, кв.184	Рыночная стоимость
321a	ИП Саттаров Р.Н.	29.04.2015	а/м Рено Меган г.н. У953ВН 197	Рыночная стоимость
322	ИП Саттаров Р.Н.	29.04.2015	a/м Suzuki SX 4 г.н.Т727PC 102	Утрата товарной стоимости
329	ИП Саттаров Р.Н.	28.04.2015	2 -комн квартир, г. Уфа, ул. Красноводская, д. 4, кв.10	Рыночная стоимость
334	ИП Саттаров Р.Н.	19.05.2015	а/м Митсубиши Лансер г.н. E450XK102	ОРС восстан. Ремонта авто + УТС
342	ИП Саттаров Р.Н.	19.06.2015	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Уфа, ул. Ульяновых д. 65	Рыночная стоимость ставки аренды
345	ИП Саттаров Р.Н.	09.06.2015	а/м Опель Астра, г/н Т051МУ102	ОРС восстан. Ремонта авто + УТС

350	ИП Саттаров Р.Н.	14.05.2015	Земельный участок расположенный по адресу: г. Уфа, Кировский р-н, Кордон №13	Рыночная стоимость права аренды в течение одного года земельного участка
351	ИП Саттаров Р.Н.	15.05.2015	Автомобиль TOYOTA CAMRY, г. н. M722TK 102	Рыночная стоимость
355	ИП Саттаров Р.Н.	14.05.2015	Квартира: г. Уфа, ул. Краснодонская д. 28, кв. 30	Рыночная стоимость
356	ИП Саттаров Р.Н.	26.06.2015	Квартира: г. Уфа, ул. Менделеева д. 128/1, кв. 136	Рыночная стоимость
356-1	ИП Саттаров Р.Н.	13.05.2015	а/м Тойота Камри г.н. В404ОА 102	Рыночная стоимость
363	ИП Саттаров Р.Н.	13.05.2015	Жилой дом: РБ, Кушнаренковский р-н, д. Нижнеакбашево, ул. Победы д.49	Рыночная стоимость
365	ИП Саттаров Р.Н.	27.05.2015	а/м Мерседес Бенц, г/н У030УУ02	Рыночная стоимость
368	ИП Саттаров Р.Н.	15.05.2015	квартира: РБ, с. Алекссевка, ул. Прибельская д.2, кв.6	Рыночная стоимость
370	ООО "Аг. Башоценка"	15.05.2015	имущество (телефон) для внесения в уставной капитал ООО "Федерация картинга РБ"	Рыночная стоимость
387	ИП Саттаров Р.Н.	10.06.2015	а/м ВАЗ 21310 г.н. В423АМ 102	Рыночная стоимость
389	ИП Саттаров Р.Н.	27.05.2015	квартира: г. Уфа, ул. Б.Домашникова д.22, кв.220	Рыночная стоимость
390	ИП Саттаров Р.Н.	24.06.2015	а/м Фольксваген Поло г.н. О811ТУ 102	Рыночная стоимость, годные остатки
391	ИП Саттаров Р.Н.	25.05.2015	а/м Киа Спортейдж г.н. Н190ТТ 102	Утрата товарной стоимости

392	ИП Саттаров Р.Н.	22.05.2015	квартира: РБ, Уфимский р-н, с. Миловка, ул. Спортивная д.2, кв.4	Рыночная стоимость
395	ИП Саттаров Р.Н.	23.06.2015	а/м ГАЗ 3221 г.н. В236АР 102	Рыночная стоимость
401	ИП Саттаров Р.Н.	29.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. С. Перовской д.29, кв.121	Рыночная стоимость
404	ИП Саттаров Р.Н.	28.05.2015	нежилые помещения и земельный участок: РБ, Благоварский район, с. Благовар, ул. Коммунистическая д.20а	Рыночная стоимость
408	ИП Саттаров Р.Н.	04.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Шафиева д. 28, кв.113	ОРС восстан. ремонт квартиры
408a	ИП Саттаров Р.Н.	04.06.2015	квартира: г. Уфа,ул. Шафиева 28-113	ОРС восстан. ремонт квартиры
410	ИП Саттаров Р.Н.	05.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Блюхера д.6/1, кв.21	Рыночная стоимость
416	ИП Саттаров Р.Н.	16.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Бориса Домашникова д.22, кв.198	Рыночная стоимость
418	ИП Саттаров Р.Н.	11.06.2015	квартира: РБ, Уфимский район, с. Миловка, ул. Спортивная д.1, кв.37	Рыночная стоимость
425	ИП Саттаров Р.Н.	15.06.2015	Квартира: г. Уфа, ул. Бакалинская д.64/1, кв. 66	Рыночная стоимость
426	ИП Саттаров Р.Н.	11.06.2015	квартира: РБ, Чишминский р-н, с. Алкино-2 ул. Центральная д.20, кв.78	Рыночная стоимость
429	ИП Саттаров Р.Н.	19.06.2015	нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Уфа, ул. Ульяновых д.65	Рыночная стоимость ставки аренды
456	ИП Саттаров Р.Н.	26.06.2015	а/м Ниссан Жук г.н. Р566НА 102	Утрата товарной стоимости
464	ИП Саттаров Р.Н.	26.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Комсомольская д.163. кв.59;	Рыночная стоимость

465	ИП Саттаров Р.Н.	22.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Менделеева д.227, кв.61	Рыночная стоимость
466	ИП Саттаров Р.Н.	22.06.2015	а/м Фольксваген Туарег г.н. О425XE77	Рыночная стоимость
468	ИП Саттаров Р.Н.	24.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. бульв. Дуванский д.28, кв.103	Рыночная стоимость
469a	ИП Саттаров Р.Н.	25.06.2015	автомобиль АБ-333521 г.н. H579EY 102, автомобиль ВАЗ 232900-0000040-41 г.н. C669AY102, автомобиль ВАЗ 232900-0000040-41 г.н. P246BB 102	Рыночная стоимость
472	ИП Саттаров Р.Н.	29.06.2015	дом и земельный участок: г. Уфа, ул. Мелеузовская д.79	Рыночная стоимость
475	ИП Саттаров Р.Н.	26.06.2015	квартира: г. Уфа, ул. Менделеева д.128/1, кв.208	Рыночная стоимость